様式第１号

平成   年   月   日

(第３条関係 )

私的契約による保育所入所申込書

 野沢温泉村長  富  井  俊  雄   様

              (住所 )

(保護者氏名 )          印

 私的契約による保育所入所につきまして、下記のとおり申し込み

ます。

記

1 入所を希望する児童の氏名及び生年月日

  氏名              平成   年   月   日生まれ

2 入所を希望する保育所名

  のざわ保育園

3 入所を希望する期間

  平成   年   月   日  から  平成   年   月   日

4 入所を希望する理由